
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_di_» _ 05 2020г.

КАРАР
№  Ж

Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по содействию развитию 
конкуренции в Ютазинском 
муниципальном районе на 2020-2022 годы

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, 

работ и услуг в Ютазинском муниципальном районе, а также в соответствии с 

положениями стандарта развития конкуренции в субъектах Российской 

Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 05.09.2015 № 1738-р постановляю:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по содействию 

развитию конкуренции в Ютазинском муниципальном районе на 2020-2022 годы 

согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу Постановление от 15.01.2018 года № 20 «Об 

утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию 

конкуренции в Ютазинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 

http://iutaza.tatarstan.ru/ и опубликовать на официальном портале Республики 

Татарстан по адресу: http://pravo.tatarstan.ru/

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

http://iutaza.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


1



5.Контроль за данным постановлением возложить на первого заместителя

руководителя Исполнительного комитета

Руководитель

Магамедова A.M. 
2- 74-97

некого муниципального района.

А.А. Шафигуллин



«


